
 

 

À TITRE D’INFORMATION POUR LE CABINET DU SOUS-

MINISTRE – Version définitive des produits – Annonce de 

SPAC sur les vaccins 

De : 

SCMS-SCSM / MISI-MISI-Liaison (IC) <ic.scms-scsm-misi-misi-liaison.ic@canada.ca> 

À : 

"Gartner, Amy (IC)" <amy.gartner@canada.ca>, "Poirier, Anne (IC)" <anne.poirier@canada.ca>, 

"Monteith, Anne-Marie (IC)" <anne-marie.monteith@canada.ca>, "Choueiri, Charbel (IC)" 

<charbel.choueiri@canada.ca>, "Dzikowski, Jamie (IC)" <jamie.dzikowski@canada.ca>, "Rego, 

Helena (IC)" <helena.rego@canada.ca>, "Hayley, Laurie (IC)" <laurie.hayley@canada.ca>, 

"Hunt, Pamela (IC)" <pamela.hunt@canada.ca>, "Mainville-Dale, Rachel (IC)" <rachel.mainville-

dale@canada.ca> 

Cc : 

"Beaupré, Sonia (IC)" <sonia.beaupre@canada.ca>, "Joyce, Eric (IC)" <eric.joyce@canada.ca>, 

"Eatrides, Vicky (IC)" <vicky.eatrides@canada.ca>, "Bildstein, Taylor (IC)" 

<taylor.bildstein@canada.ca>, SCMS-SCSM / MISI-MISI-Liaison (IC) <ic.scms-scsm-misi-misi-

liaison.ic@canada.ca> 

Date : 

Mar. 22 sept. 2020 17:29:40 +0000 

Pièces jointes : 

NR Sept - Vaccine_Announcement Sept 21 FR.DOCX (129,01 ko); NR Comparison QCed Clean 

Sep 21-20 21h.docx (133,91 ko); PSPC_QandAs-vaccine agreements_2020-09-22 FR.DOCX 

(42,46 ko); PSPC_QandAs-vaccine agreements_2020-09-22 Clean.docx (40,43 ko); Vaccine 

Update - 09 22 Min COVID Presser Podium version (Sept 22 09h30) ....docx (28,17 ko) 

Bonjour,  
  
Vous trouverez en pièce jointe, à titre d’information pour le cabinet du sous-ministre, la 
version définitive des produits liés à l’annonce d’aujourd’hui sur les vaccins.  
  
Contexte :  
Le gouvernement du Canada protège la santé et la sécurité de tous les Canadiens et 
Canadiennes, tout en assurant une reprise économique durable et sécuritaire. À cette fin, il fait 
le nécessaire pour que la population ait accès aux vaccins et aux traitements futurs et que le 
réseau de la santé dispose des outils nécessaires à un déploiement efficace. 
  
Merci,  
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